[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03 марта 2011 г.
	г.Арсеньев
	№
	108-па

Об утверждении Порядка осуществления муниципальных

заимствований и управления муниципальным долгом

Арсеньевского городского округа
В соответствии со статьей 101 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Арсеньевского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок осуществления муниципальных заимствований и управления  муниципальным долгом Арсеньевского  городского округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                              Н.Г.Ермишкин